

Chin AB

556941-9098

Årsredovisning för räkenskapsåret
2021-01-01 – 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Fastställelseintyg

Chin AB

Org nr 556941-9095

Årsredovisning för räkenskapsåret 20210101-20211231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll

Förvaltningsberättelse Resultaträkning Balansräkning med noter

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Chin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på Årsstämma 20220720. Årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.



Christian Nilsson
Billesholm 20220720

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av mjukvara för datorer, internet och inbäddade system. Utveckling av elektronik och mekanik inom tillverkande industri, fritids- och nöjesindustri, utbildning, fritids- och nöjesverksamhet. Bolagets säte är i Billesholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget av större vikt har hänt under året

Flerårsöversikt

	Not 4		
	2021-01-01 – 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	183027	78237	0
Resultat efter finansiella poster	7362	-55719	0
Soliditet (%)	68	78	100

Bolaget var vilande under 2019 och delar av 2020, men inte 2021

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets ingång	50000	32255	-55719
Årets resultat			7362
Vid årets utgång	50000	39617	7362

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	32255
Årets resultat	7362
Summa	39617

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>39617</u>
-------------------------	--------------

CHIN AB - 556941-9095

2021-01-01 - 2021-12-31

Balansräkning

2022072731756

Tillgångar

Konto		2021-01-01	+/-	2021-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR				
1220 Inventarier och verktyg	Not 3	54 270,00 kr	7 662,00 kr	61 932,00 kr
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR				
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)		6 005,00 kr	4 858,00 kr	10 863,00 kr
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto		45 443,00 kr	13 788,97 kr	59 231,97 kr
Totala tillgångar		105 718,00 kr	26 308,97 kr	132 026,97 kr

Eget kapital & skulder

Konto		2021-01-01	+/-	2021-12-31
EGET KAPITAL				
2081 Aktiekapital		50 000,00 kr	0,00 kr	50 000,00 kr
2091 Balanserad vinst eller förlust		32 255,00 kr	0,00 kr	32 255,00 kr
2099 Årets resultat		0,00 kr	7 361,96 kr	7 361,96 kr
SKULDER				
2440 Leverantörsskulder		11 161,00 kr	19 634,59 kr	30 795,59 kr
2820 Kortfristiga skulder till anställda		12 302,00 kr	0,00 kr	12 302,00 kr
2999 OBS-konto		0,00 kr	-687,58 kr	-687,58 kr
Totalt eget kapital och skulder		105 718,00 kr	26 308,97 kr	132 026,97 kr

en

Resultaträkning

2022072731757

Intäkter

Konto	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31
HUVUDINTÄKTER		
3000 Försäljning inom Sverige		183 027,00 kr
ÖVRIGA INTÄKTER		
3740 Öres- och kronutjämning		-0,32 kr
Totala intäkter		183 026,68 kr

Kostnader

Konto		2021-01-01 - 2021-12-31
VAROR OCH MATERIAL		
4000 Inköp av varor från Sverige		22 882,89 kr
ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER		
5410 Förbrukningsinventarier		1 500,00 kr
5420 Programvaror		2 563,35 kr
5460 Förbrukningsmaterial		4 519,38 kr
5720 Tull- och speditjonskostnader m.m.		144,50 kr
5810 Biljetter		518,87 kr
5890 Övriga resekostnader		11,26 kr
6150 Trycksaker		2 010,00 kr
6212 Mobiltelefon		4 656,89 kr
6230 Datakommunikation		76 491,41 kr
6440 Årsredovisning och delårsrapporter		1 380,00 kr
6570 Bankkostnader		643,71 kr
PERSONALKOSTNADER		
7210 Löner till tjänstemän	Not 2	25 355,00 kr
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %		7 966,00 kr
7610 Utbildning		18 621,42 kr
AVSKRIVNINGAR		
7830 Avskrivningar på maskiner och inventarier		6 400,00 kr
Totala kostnader		175 664,68 kr
Resultat		7 362,00 kr

CN

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 – 2021-12-31
Medelantal anställda under året	1

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	54270
Inköp	14062
Utgående anskaffningsvärden	68332
Årets avskrivningar	6400
Redovisat värde	61932

Not 4 – Omsättningsökning

Under året har omsättningen ökat med mer än 30%, det beror på att verksamheten inte längre är vilande.

Underskrifter

Årsredovisning för Chin AB, 556941-9095
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31

Billesholm 2022-07-20



Ulf Christian Nilsson
Styrelseledamot